
ZARZĄDZENIE NR 117/2021 

WÓJTA GMINY ZAWONIA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych  

dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zawoni 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.  j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Zawoni, docelowo do 

świetlicy wiejskiej w Pęciszowie środki trwałe zakupione ze środków funduszu sołeckiego 

miejscowości Pęciszów na wyposażenie świetlicy wiejskiej w Pęciszowie: 

 

Nr inwentarzowy Nazwa J.m. Ilość Wartość 

początkowa       

w zł 

Umorzenie                                   

w zł 

XI/FS/3/2018 Stół do tenisa (Pęciszów) szt. 1 849,00 849,00 

 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Zawoni, docelowo do 

świetlicy wiejskiej w Głuchowie Dolnym środki trwałe zakupione ze środków funduszu 

sołeckiego miejscowości Głuchów Dolny na wyposażenie świetlicy wiejskiej w Głuchowie 

Dolnym: 

 

Nr inwentarzowy Nazwa J.m. Ilość Wartość 

początkowa       

w zł 

Umorzenie                                   

w zł 

V/FS/1/2019 Kuchnia gazowa  

(Głuchów Dolny) 

szt. 1 7 243,00 7 243,00 

V/FS/1/2020 Basen 1-komorowy 

(Głuchów Dolny) 

szt. 1 1 652,14 1 652,14 

 

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Zawoni, docelowo do 

świetlicy wiejskiej w Rzędziszowicach środki trwałe zakupione ze środków funduszu 

sołeckiego miejscowości Rzędziszowice na wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Rzędziszowicach: 

 

Nr inwentarzowy Nazwa J.m. Ilość Wartość 

początkowa       

w zł 

Umorzenie                                   

w zł 

XV/FS/1/2019 Stół do ping-ponga 

(Rzędziszowice) 

szt. 1 899,00 899,00 

XV/FS/2/2019 Piłkarzyki fold 

(Rzędziszowice) 

szt. 1 599,99 599,99 

XV/FS/1/2020 Lampa solarna 

(Rzędziszowice) 

szt. 1 4 550,00 4 550,00 



 

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Zawoni, docelowo do 

świetlicy wiejskiej w Trzęsowicach środki trwałe zakupione ze środków funduszu sołeckiego 

miejscowości Trzęsowice na wyposażenie świetlicy wiejskiej w Trzęsowicach: 

 

Nr 

inwentarzowy 

Nazwa J.m. Ilość Wartość 

początkowa       

w zł 

Umorzenie                                   

w zł 

XXI/FS/3/2017 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 410,00 410,00 

XXI/FS/4/2017 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 410,00 410,00 

XXI/FS/5/2017 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 410,00 410,00 

XXI/FS/6/2017 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 410,00 410,00 

XXI/FS/7/2017 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 410,00 410,00 

XXI/FS/8/2017 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 410,00 410,00 

XXI/FS/9/2017 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 410,00 410,00 

XXI/FS/10/2017 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 410,00 410,00 

XXI/FS/11/2017 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 410,00 410,00 

XXI/FS/12/2017 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 410,00 410,00 

XXI/FS/13/2017 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 410,00 410,00 

XXI/FS/14/2017 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 410,00 410,00 

XXI/FS/2/2018 Namiot imprezowy szt. 1 4 199,00 4 199,00 

XXI/FS/1/2019 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 445,00 445,00 

XXI/FS/2/2019 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 445,00 445,00 

XXI/FS/3/2019 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 445,00 445,00 

XXI/FS/4/2019 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 445,00 445,00 

XXI/FS/5/2019 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 445,00 445,00 

XXI/FS/6/2019 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 445,00 445,00 

XXI/FS/7/2019 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 445,00 445,00 

XXI/FS/8/2019 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 445,00 445,00 

XXI/FS/9/2019 Zestaw biesiadny szt. 1 445,00 445,00 



(Trzęsowice) 

XXI/FS/10/2019 Zestaw biesiadny 

(Trzęsowice) 

szt. 1 445,00 445,00 

XXI/FS/11/2019 Grill gazowy (Trzęsowice) szt. 1 2 000,00 2 000,00 

XXI/FS/1/2020 Parasol ogrodowy 

(Trzęsowice) 

szt. 1 3 100,01 3 100,01 

XXI/FS/2/2020 Parasol ogrodowy 

(Trzęsowice) 

szt. 1 3 100,01 3 100,01 

XXI/FS/3/2020 Lampa robocza 

(Trzęsowice) 

szt. 1 921,27 921,27 

XXI/FS/4/2020 Lampa robocza 

(Trzęsowice) 

szt. 1 921,27 921,27 

XXI/FS/5/2020 Namiot (Trzęsowice) szt. 1 995,00 995,00 

 

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Zawoni, docelowo do 

świetlicy wiejskiej w Złotowie środki trwałe zakupione ze środków funduszu sołeckiego 

miejscowości Złotów na wyposażenie świetlicy wiejskiej w Złotowie: 

 

Nr inwentarzowy Nazwa J.m. Ilość Wartość 

początkowa       

w zł 

Umorzenie                                   

w zł 

XXIII/FS/1/2019 Zestaw biesiadny (Złotów) szt. 1 355,47 355,47 

XXIII/FS/2/2019 Zestaw biesiadny (Złotów) szt. 1 355,47 355,47 

XXIII/FS/3/2019 Zestaw biesiadny (Złotów) szt. 1 355,47 355,47 

XXIII/FS/4/2019 Zestaw biesiadny (Złotów) szt. 1  355,47 355,47 

XXIII/FS/5/2019 Zestaw biesiadny (Złotów) szt. 1 355,47 355,47 

XXIII/FS/1/2020 Regał (Złotów) szt. 1 199,00 199,00 

XXIII/FS/2/2020 Regał (Złotów) szt. 1 199,00 199,00 

XXIII/FS/3/2020 Regał (Złotów) szt. 1 199,00 199,00 

XXIII/FS/4/2020 Regał (Złotów) szt. 1 199,00 199,00 

XXIII/FS/5/2020 Regał (Złotów) szt. 1 199,00 199,00 

XXIII/FS/6/2020 Regał (Złotów) szt. 1 199,00 199,00 

XXIII/FS/7/2020 Półka (Złotów) szt. 1 79,00 79,00 

XXIII/FS/8/2020 Półka (Złotów) szt. 1 79,00 79,00 

XXIII/FS/9/2020 Stół kuchenny (Złotów) szt. 1 300,00 300,00 

XXIII/FS/10/2020 Stół kuchenny (Złotów) szt. 1 300,00 300,00 

XXIII/FS/11/2020 Stół kuchenny (Złotów) szt. 1 300,00 300,00 

XXIII/FS/12/2020 Komoda (Złotów) szt. 1 460,00 460,00 



XXIII/FS/13/2020 Monitoring wizyjny 

(Złotów) 

szt. 1 5 984,66 5 984,66 

 

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Zawoni, docelowo do 

świetlicy wiejskiej w Cielętnikach środki trwałe zakupione ze środków funduszu sołeckiego 

miejscowości Cielętniki na wyposażenie świetlicy wiejskiej w Cielętnikach: 

 

Nr inwentarzowy Nazwa J.m. Ilość Wartość 

początkowa       

w zł 

Umorzenie                                   

w zł 

II/FS/1/2021 Stół przyścienny 

(Cielętniki) 

szt. 1 1 586,31 1 586,31 

II/FS/2/2021 Kuchnia gazowa 

(Cielętniki) 

szt. 1 7 565,24 7 565,24 

II/FS/3/2021 Okap przyścienny 

(Cielętniki) 

szt. 1 1 489,58 1 489,58 

II/FS/4/2021 Stół przyścienny 

(Cielętniki) 

szt. 1 1 289,26 1 289,26 

II/FS/5/2021 Stół przyścienny 

(Cielętniki) 

szt. 1 2 007,51 2 007,51 

II/FS/6/2021 Stół przyścienny 

(Cielętniki) 

szt. 1 939,12 939,12 

II/FS/7/2021 Wentylator promieniowy 

(Cielętniki) 

szt. 1 2 084,85 2 084,85 

 

 

§ 7. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Zawoni, docelowo do 

świetlicy wiejskiej w Czachowie środki trwałe zakupione ze środków funduszu sołeckiego 

miejscowości Czachowo na wyposażenie świetlicy wiejskiej w Czachowie: 

 

Nr inwentarzowy Nazwa J.m. Ilość Wartość 

początkowa       

w zł 

Umorzenie                                   

w zł 

III/FS/2/2015 Stół do tenisa stołowego 

(Czachowo) 

szt. 1 1 053,86 1 053,86 

III/FS/3/2015 Piłkarzyki stołowe 

(Czachowo) 

szt. 1 790,00 790,00 

III/FS/4/2015 Czajnik Zelmer 

(Czachowo) 

szt. 1 99,90 99,90 

III/FS/5/2015 Czajnik Zelmer 

(Czachowo) 

szt. 1 99,90 99,90 

III/FS/6/2015 Kuchenka mikrofalowa 

(Czachowo) 

szt. 1 299,00 299,00 

III/FS/1/2020 Warnik (Czachowo) szt. 1 280,00 280,00 

III/FS/1/2021 Zmywarka BEKO 

(Czachowo) 

szt. 1 1 199,00 1 199,00 

III/FS/2/2021 Chłodziarko zamrażarka 

(Czachowo) 

szt. 1 1 699,00 1 699,00 

 



 

§ 8. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Zawoni, docelowo do 

Centrum Inicjatyw Lokalnych w Czeszowie środki trwałe zakupione ze środków funduszu 

sołeckiego miejscowości Czeszów na wyposażenie Centrum Inicjatyw Lokalnych w 

Czeszowie: 

 

Nr inwentarzowy Nazwa J.m. Ilość Wartość 

początkowa       

w zł 

Umorzenie                                   

w zł 

IV/FS/1/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/2/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/3/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/4/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/5/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/6/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/7/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/8/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/9/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/10/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/11/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/12/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/13/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/14/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/15/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/16/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/17/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/18/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/19/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/20/2015 Zestaw biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 293,97 293,97 

IV/FS/21/2015 Kontener (Czeszów) szt. 1 2 000,00 2 000,00 



IV/FS/1/2016 Frytownica (Czeszów) szt. 1 1 228,77 1 228,77 

IV/FS/2/2016SP 

Czeszów 

Dyspenser do wody 

(Czeszów) 

szt. 1 453,87 453,87 

IV/FS/3/2016 Kuchnia mikrofalowa 

(Czeszów) 

szt. 1 699,87 699,87 

IV/FS/4/2016 Piekarnik (Czeszów) szt. 1 392,37 392,37 

IV/FS/1/2017 Dmuchawa (Czeszów) szt. 1 1 949,00 1 949,00 

IV/FS/1/2018 Gofrownica (Czeszów) szt. 1 925,00 925,00 

IV/FS/2/2018 Parasol biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 1 000,00 1 000,00 

IV/FS/3/2018 Parasol biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 1 000,00 1 000,00 

IV/FS/4/2018 Parasol biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 1 000,00 1 000,00 

IV/FS/5/2018 Parasol biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 1 000,00 1 000,00 

IV/FS/6/2018 Parasol biesiadny 

(Czeszów) 

szt. 1 1 000,00 1 000,00 

IV/FS/1/2020 Stół przyścienny 

(Czeszów) 

szt. 1 1 230,00 1 230,00 

IV/FS/2/2020 Stół ze zlewem (Czeszów) szt. 1 1 800,72 1 800,72 

IV/FS/3/2020 Stół roboczy z półką 

(Czeszów) 

szt. 1 738,00 738,00 

IV/FS/4/2020 Szafa przelotowa 

(Czeszów) 

szt. 1 2 558,40 2 558,40 

IV/FS/5/2020 Basen 1-komorowy 

(Czeszów) 

szt. 1 1 328,40 1 328,40 

IV/FS/6/2020 Stół roboczy (Czeszów) szt. 1 2 853,60 2 853,60 

IV/FS/7/2020 Stół roboczy z półką 

(Czeszów) 

szt. 1 1 052,88 1 052,88 

IV/FS/8/2020 Stół roboczy z półką 

(Czeszów) 

szt. 1 1 052,88 1 052,88 

IV/FS/9/2020 Stół jezdny z półką 

(Czeszów) 

szt. 1 1 820,40 1 820,40 

IV/FS/10/2020 Stół z 2 zlewami 

(Czeszów) 

szt. 1 1 426,80 1 426,80 

IV/FS/11/2020 Stół roboczy z półką 

(Czeszów) 

szt. 1 787,20 787,20 

IV/FS/12/2020 Bateria prysznicowa 

(Czeszów) 

szt. 1 747,84 747,84 

IV/FS/13/2020 Bateria prysznicowa 

(Czeszów) 

szt. 1 747,84 747,84 

IV/FS/14/2020 Zmywarka (Czeszów) szt. 1 6 153,08 6 153,08 

IV/FS/15/2020 Szafa chłodnicza 

(Czeszów) 

szt. 1 6 001,42 6 001,42 

IV/FS/16/2020 Szafa chłodnicza 

(Czeszów) 

szt. 1 6 001,41 6 001,41 



IV/FS/17/2020 Okap przyścienny 

(Czeszów) 

szt. 1 3 805,62 3 805,62 

IV/FS/18/2020 Kosiarka (Czeszów) szt. 1 1 849,00 1 849,00 

IV/FS/19/2020 Taboret gazowy 

(Czeszów) 

szt. 1 1 328,40 1 328,40 

IV/FS/20/2020 Stół roboczy (Czeszów) szt. 1 523,49 523,49 

IV/FS/21/2020 Stół roboczy (Czeszów) szt. 1 523,49 523,49 

IV/FS/22/2020 Pralka (Czeszów) szt. 1 1 209,00 1 209,00 

 

§ 9. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Zawoni, docelowo do 

Centrum Inicjatyw Lokalnych w Czeszowie środki trwałe zakupione ze środków funduszu 

sołeckiego miejscowości Czeszów na wyposażenie Centrum Inicjatyw Lokalnych w 

Czeszowie: 

 

Nr 

inwentarzowy 

Nazwa J.m. Ilość Wartość 

początkowa w zł 

Umorzenie w 

zł 

8-80-809-7 Kuchnia gazowa  szt. 1 11 929,76 2 187,12 

4-45-452-2 Piec Rational szt. 1 25 688,24 2 354,76 

 

§ 10. Przekazanie środków trwałych wymienionych w § 1 - § 8 zostanie udokumentowane 

protokołem przekazania-przejęcia środków trwałych.  

 

§ 11. Przekazanie środków trwałych wymienionych w § 9 zostanie udokumentowane 

protokołami przekazania-przejęcia środka trwałego PT.  

 

§  12.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Zawonia 

 

Agnieszka Wersta 


